浙江众成包装材料股份有限公司 2024 年年度报告全文

85

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、公司第五届董事会和第五届监事会已任期届满。鉴于公司第六届董事会董事候选

人和第六届监事会监事候选人的遴选、审核、考察工作尚在积极筹备中，为确保董事会和

监事会工作的连续性及稳定性，公司第五届董事会和第五届监事会将延期换届。具体内容

详见《证券时报》《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的 2024-002 号

公告。

2、经公司于 2024 年 8 月 26 日召开的第五届董事会第二十五次会议审议通过的《关

于对外投资设立全资子公司的议案》，同意公司拟使用自有资金以现金出资方式，投资设

立全资子公司湖南中朗新材料有限公司，该子公司注册资本人民币 20,000 万元（分期出

资，五年内出资到位，第一期出资 5,000.00 万元）。截止报告期末，该子公司已完成相

关工商注册登记手续。具体情况详见公司指定信息披露媒体《证券时报》《上海证券报》

以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

3、经公司于 2024 年 8 月 26 日召开的第五届董事会第二十五次会议及 2024 年 9 月 24

日召开的公司 2024 年第一次临时股东大会会议审议通过的《关于部分募投项目变更、结

项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》，同意公司将首次公开发行股票募集资金

投资项目“年产 3 万吨新型聚烯烃热收缩膜生产线”的投资总额进行调整并结项，同时将

节余募集资金用于永久补充流动资金。截止 2024 年 10 月 16 日，已完成节余募集资金用

于永久补充流动资金及募集资金账户注销手续。具体情况详见公司指定信息披露媒体《证

券时报》《上海证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江众成包装材料股份有限公司 2024 年年度报告全文

86

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江众成包装材料股份有限公司 2024 年年度报告全文

87

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
36,941,209 4.08%   -36,181,701 -36,181,701 759,508 0.08%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
36,941,209 4.08%   -36,181,701 -36,181,701 759,508 0.08%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
36,941,209 4.08%   -36,181,701 -36,181,701 759,508 0.08%

4、外资持

股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
868,838,178 95.92%   36,181,701 36,181,701 905,019,879 99.92%

1、人民币

普通股
868,838,178 95.92%   36,181,701 36,181,701 905,019,879 99.92%

2、境内上

浙江众成包装材料股份有限公司 2024 年年度报告全文

88

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总数 905,779,387 100.00%   0 0 905,779,387 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据中国证监会、深圳证券交易所的相关规定，由中登公司对公司董事、监事、高管

所持股份根据实际情况按照规定解锁和增加锁定高管所持股份所引起的高管锁定股的锁定

变化，导致公司股本结构发生变动。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

浙江众成包装材料股份有限公司 2024 年年度报告全文

89

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

34,295

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数

55,369

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如有）

（参见注

8）

0